2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]05.08.2013                                                                                                         № 1278.
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Краснокамского муниципального района от 14.02.2011 №36 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий из бюджета Краснокамского муниципального района муниципальным бюджетным и автономным учреждениям»
В соответствии со статьей78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 30 Федерального закона от 08 мая 2010 г. №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» и приказом финансового управления администрации Краснокамского муниципального района от 31 августа 2012 г. №40-О «Об утверждении методики планирования бюджетных ассигнований Краснокамского муниципального района» администрация Краснокамского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение «Перечень  иных субсидий, передаваемых бюджетным и автономным муниципальным учреждениям» к Порядку определения объема и условий предоставления субсидий из бюджета  Краснокамского муниципального района муниципальным бюджетным и автономным учреждениям к постановлению администрации Краснокамского муниципального района от 14 февраля 2011 г. №36 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий из бюджета Краснокамского муниципального района муниципальными бюджетными и автономнымиучреждениями» (в редакции от 14.12.2011 №1306, от 16.03.2012 №260,от 05.07.2012 №1029, от 17.08.2012 №1337, от 14.12.2012 №1974, от 29.12.2012 №2051, от 05.03.2013 №400, от 12.04.2013 №633) следующее изменение: дополнить подпунктом следующего содержания:
- «Выявление, мониторинг лечения, профилактика ВИЧ-инфекции в Пермском крае на 2013 год».
2. Постановление подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Краснокамского
муниципального района -
главы администрации Краснокамского
муниципального района                                                                В.Ю.Капитонов

Андронова И.В.
4-47-32

image1.jpeg